mox mandit q' nouē circiter  
 septuans excoctus cāte ad ex  
 ma p'duitus. Ica p' logam  
 ex'atōem quo d'ns vas eluōis  
 lue decoreat ā no d'uce itaz  
 nācōis milleliō septuagesio  
 quīco ep'atus sui v'peliō p'mo  
 p'ndie honas decēb' illurille  
 te serca sabli' b'ō f'ie p'fuit  
 ad anglos ex' h'ōibus ad p'moz  
 calia ex'mozalib' ch'ingur  
 Hic ē qui fuit' secul' me'io  
 venerādu' qui sedm' s'p'cas  
 m' dieb' luis nō p'muut' p'm  
 t'p'e nec sepanit' ūbū aliqd'  
 q' m' o' ape luo dedit' q'fessione  
 deo qui curauit q'ete suam  
 et liberauit illā a p'duōe au'  
 eleōsuas enarrabit' oūis  
 calia l'ozum

**B**
 eata barbara vgo gloria  
 si laude digna d'p'ozori  
 m'comedienlis v'mta  
 fuit filia qua p' r'clulit' m'  
 quada' fr' ip'e eius pulch'audi  
 ne et suale'it' ei amulū  
 ut eā v'no t'et' ut de eā nepo  
 tes heret. D' cū p' ei m'itū  
 ret v'ndit' q' de h'ac re amphi  
 nollet audire s'mone et r'ia  
 dia s'aratiab' q' ad op' erat  
 n'ia ad aliā r'gione p'fectus  
 est. D'ā at barbara sep'  
 curri d'el'endit' ut op' v'iet  
 m'arie en' p'e am'entū rem  
 fouas eā m' q' m' so fuit  
 baptizata et dū r'usa fuit ad  
 fr'm maledim' p'olis p'is  
 lū q'p'neis m' ea t' uerum

desideres ad fontem fecit in eo  
signum deus factus saluus et ne quod  
permanet usque hodie in memoria  
et ubi deus multas virtutes per  
merita beati virginis se ostendit  
**I**ta ac meditabat in lege dum  
die ac nocte variis laudibus et  
oracione et cum esset opus tunc  
et arabices duas fenestras ad  
aquilonem egerunt rogant ut  
etiam facerent et dum prece  
ples facere non audeant quia sic in  
mandato accepisset ipsa dixit  
ut culpam eam refundent quia  
propter illi fidei rinde vellet et sic  
tunc fenestras fecerunt **F**edi  
ens ac dyostorus et dum quere  
ret tunc fenestras fecisset **I**  
illi ruderunt quod a filia coartati  
si fecissent **D**ioscorus ac cum  
filia sua de deo fidei interrogaret  
**I**lla rudit deo de nuptiarum nuptiarum  
gaudet et quidem pro curatu  
ut postea ac interrogavit eam  
scilicet que esset ad hunc mundum  
**I**lla rudit **V**ana fides hunc mundum  
ut unum deum in trinitate et tri  
nitatem in unitate venerit **P**ri  
mum et filius et spiritus sanctus unus  
est deus **N**on audies pro euangi  
uatio gladio in suis eam pro  
de et sancti presbyteri et apud et  
dyostorus clausus et sic fu  
git a facie eius et est presens  
eam usque ad primum motum ven  
iens quod ad duos pastores in  
rogavit quo puella fugisset  
**V**nus dicit se nescire aliter vero  
eam perdit et sancti sonat dicit